
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul, Tadeus ,a Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj, mazowieckie ZARZĄDZENIE NR R0.0050.2.2025

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 3 stycznia 2025 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami oraz wielkości dochodów związanych

z realizacją tych zadań na 2025 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Dąbrówka zarządza co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2025 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 
i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 
2025 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Plan zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego ustawami na 2025 rok - Dochody

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr RO.0050.2.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 93 993,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 993,00

751 i H i
p il S H H i 1 682,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 652.00■ ' '■ ; ' ■ ... ■ . P _

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 682,00

752 . Obrona narodowa ~ 2 407,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 407,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 407,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00
85295 " * • Pozostała działalność 4 392,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

Rodzina 4 036 210,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- v . \ :  .

3 934 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 934 000,00

85503 . — w ; - . Karta Dużej Rodziny 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

85513 , . ■ "J'p:
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

102 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 000,00

Razem: 4 138 684,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego ustawami na 2025 rok - Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr RO.0050.2.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 i 1 1 Administracja publiczna 93 993,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 993,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 146,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 927,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 766,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 154,00

. t• - ■.■■■. .*> ■ 
751
W 9 Wsmm

.

® H BSBZKSS^ ^ ą d o w n S ° Wei’ 1 682,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00

752 m m m m 2 407,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 407,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 907,00

852 . Pomoc społeczna oo_8■'f

85295 Pozostała działalność 4 392,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00

855 . | Rodzina 4 036 210,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

. -
3 934 000,00

■
3110 Świadczenia społeczne 3 333 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 880,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 827,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 613,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 210,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00

85513
.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

102 000,00
'

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 102 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, które podlegają przekazniu do budżetu państwa w
2025 rok

Rozdział Paragraf

648.00_____________

85502
4. . ' . . . ■ : .
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr RO.0050.2.2025 
z dnia 03 stycznia 2025 roku______

Wartość

Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 648,00

BeSTia Strona 1 z 1


